اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ عَسَىٰ اَنْ يَّعْطٰكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّخْمُوْدًا ؕ

خطبہ نمبر ۳۴
روزنامہ

الفضل

لاہور

قیمت
۱۰

فون
۲۹۶۹

جمعہ ۱۶ ذوالحجہ ۱۳۶۹ھ

۲۹ ستمبر ۱۹۵۰ء ۲۹ ستمبر ۱۹۵۰ء ۲۲۳

اخبار احمدیہ
رتن باغ لاہور۔ ۲۸ ستمبر حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ بفرہ العزیز کو کھانسی سے انا تہ ہے مگر
دانت نکلنے کی وجہ سے طبیعت میں کمزوری ہے اور ضعف ہے۔ اجاب شورا ایدہ اللہ
کی صحت کا ملکہ کے لئے درود سے دعائیں فرمائیں۔ رتن باغ لاہور۔